
Městská čá§t
Praha 15

Městská část Praha 15

Boloňská 478lI
109 00 Praha 10

0023 1355
CZ00231355
27-2000719399/0800
+42028l 003 1l1
+420 274 864 756

OBJEDNÁVKA č. oBI-2022-I0l5g

Dodavatel: INSASTAVs.r.o.
Vlárská l404l4l
104 00 Praha 10

Odběratel:
Adresa:

tčo:
DIč:
číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Email:

24217930

čj: 161t712022 Datum:4.4.2022

,,Oprava a nátěr kontejnerů dopravního hři§ě ZŠ Veronské nám-"

Objednáváme u Vás:

Provedení oprav a nátěru kontejneru dopravního hřiště při ZŠ Veronské náměstí v rozsahu dle
Vaší nabídky ze dne30.3.2022

Cena celkem bez DPH: 76 832,80 Kč
Cena s DPH: 92967,73Kč

Poznámka:
- Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací

povinnost dle zákona č.34012015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost,
zveřejnění provede trrtČ Praha 15; v tomto případě objednávka pak nab;ivá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

- Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu.

I

úiŇňtfrřč?ďipraha 
ii

Jl uv ""- - 
or maietkoýý ,,:

109 oo Ěr"M ró, aoton,á4la

In

Požaduje: Odbor majetkový
Vyřizuje: Peha Čefikov
Tel: 28100362

správnost:

Sídlo: Boloňská47811, 109óO Praha ,t0, tel.: +42O281OO3,t1l,fax:+42O274 864 756
Bankovní spojení: Čs a.s., č.ú. 19-2000719399/0800, lČo : 00231355, DlČ: 0023,t355
e-mail : podatelna@prahaí 5.cz, http://www. prahaí 5.cz, DS: nkybvpS

OBJEDNÁVKA č. OBJ-2022-10159

Městská část
Praha 15

Odběratel:
Adresa:

Městská část Praha 1 5
Boloňská 478/1
109 00 Praha 10

Dodavatel: INSASTAV s.r.o.
Vlárská 1404/41
104 00 Praha 10

IČO: 00231355 24217930
DIČ: CZ00231355
Číslo účtu: 27-2000719399/0800
Tel.: +420 281 003 111
Fax: +420 274 864 756
Email:

čj: 16117/2022 Datum: 4.4.2022

„Oprava a nátěr kontejnerů dopravního hřiště ZŠ Veronské nám. “

Objednáváme u Vás:

Provedení oprav a nátěru kontejnerů dopravního hřiště při ZŠ Veronské náměstí v rozsahu dle
Vaší nabídky ze dne 30.3.2022

Cena celkem bez DPH:
Cena s DPH:

76 832,80 Kč
92 967,73 Kč

Poznámka:
Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací
povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost,
zveřejnění provede MC Praha 15; v tomto případě objednávka pak nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu.

Odbor majetkový
Petra Čelikovsk
281003621 |

Požaduje:
Vyřizuje:
Tel:

Petra Čelikovsl

odbor majetkový
109 00 Praha 10, Boloňská

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10, tel.: +420 281 003 111, fax: +420 274 864 756
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19-2000719399/0800, IČO : 00231355, DIČ: 00231355
e-mail: podatelna(3>praha1 5.cz, http://www.praha15.cz, DS: nkybvp5




